1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕10 号

关于组织开展“悦读新思想 喜迎二十大”

经典诵读活动的通知

各分工会：

现将豫教科文卫体工[2022]6 号文《关于组织开展“悦读新

思想 喜迎二十大“经典诵读活动的通知》转发给你们，并就我

校开展活动的有关事项通知如下：

一、时间安排

为有效保证我校群众性读书活动常态化、制度化持续开展下

去，充分调动广大教职工参与书香读书活动的积极性和创造性；

本次活动按照三个阶段进行，具体如下：

第一阶段：分工会活动阶段（4 月 13 日至 5 月 20 日）。各

2

分工会自行组织动员本单位教职工深入开展群众性读书活动。活

动形成以上级工会文件规定的细节为准。

第二阶段：校内选拔赛阶段（5 月 21 日至 6 月 10 日）。各

分工会提交作品的时间为 2022 年 6 月 10 日之前（作品以 U 盘方

式提交至工会 421 办公室综合科袁帅）。提交的作品要完全符合

省教科文卫体工会的要求。

第三阶段：校内决赛阶段（6 月 10 日至 6 月 19 日）。校工

会组织专家评审委员会对作品进行评审，按照省文要求择优推荐

参加省决赛作品。

二、奖项设置

本次诵读活动设一等奖 35%，二等奖 40%，优秀奖 20%。校

工会将在获奖作品中择优向省教科文卫体工会推荐参加决赛。

三、有关要求

请各分工会高度重视，把握时间节点，确保活动取得扎实成

效；认真组织好本单位的诵读活动和作品创作及视频录制工作，

同时加强宣传推广和经验总结工作，最大限度地让教职工知悉、

参与活动。

联系人：钱晓音 0371-60867021 15838272222

袁 帅 0371-60867024 18595832831

郑州铁路职业技术学院工会

二〇二二年四月十八日